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W  dniach  8–10  października  2025  r.  w  Kłodzku  odbyło  się
Spotkanie Regionów Partnerskich Powiatu Kłodzkiego, w którym
uczestniczyły delegacje z powiatów: Limanowskiego, Giżyckiego,
Poznańskiego i Sławieńskiego oraz Stowarzyszenia Gmin Orlicko.
Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Wicestarosta Ewa Filipiak oraz członkowie
Zarządu Powiatu – Czesław Kawalec i Józef Jaworski.

Podczas wydarzenia, które odbyło się w Starostwie Powiatowym w
Kłodzku, delegacje partnerskich powiatów oraz przedstawiciele
Stowarzyszenia Gmin Orlicko omówili dotychczasową współpracę
oraz kierunki jej dalszego rozwoju.

Spotkanie  stanowiło  także  okazję  do  podpisania  nowych  i
odnowienia  dotychczasowych  umów  partnerskich  pomiędzy
samorządami.  Porozumienia  obejmują  współpracę  w  takich
obszarach jak oświata, kultura i sport, ekologia i ochrona
środowiska, zarządzanie kryzysowe, ochrona zdrowia, promocja
regionów oraz rozwój kontaktów społecznych i gospodarczych.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  podkreślił  znaczenie
współpracy między samorządami powiatowymi:

– Wspólne inicjatywy i wymiana doświadczeń między powiatami
partnerskimi  pozwalają  nam  skuteczniej  realizować  zadania
samorządowe i rozwijać nasze regiony w oparciu o wzajemne
wsparcie i dobre praktyki.

Powiat  Limanowski  od  2009  roku  współpracuje  z  Powiatem
Kłodzkim na podstawie podpisanej umowy partnerskiej, w ramach
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której  na  przestrzeni  lat  podejmowano  szereg  cennych
inicjatyw.  Działania  te  miały  na  celu  wzajemną  promocję
regionów oraz umacnianie więzi przyjaźni pomiędzy mieszkańcami
partnerskich samorządów.

Szczególnym wyrazem tej współpracy była pomoc udzielona przez
Powiat  Limanowski  podczas  ostatniej  powodzi  w  Powiecie
Kłodzkim. Wówczas, w związku z sytuacją kryzysową wywołaną
skutkami  żywiołu,  Rada  Powiatu  Limanowskiego  jednogłośnie
podjęła decyzję o przekazaniu z budżetu powiatu kwoty 100 tys.
zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. Udzielona
pomoc  była  wyrazem  rzeczywistej  współpracy  i  solidarności,
która od lat łączy Powiat Limanowski i Powiat Kłodzki.

Spotkanie w Kłodzku było również okazją do prezentacji regionu
i integracji uczestników. Zaproszeni goście mieli możliwość
poznania  piękna  oraz  potencjału  Powiatu  Kłodzkiego  –  jego
walorów  krajobrazowych,  bogactwa  historycznego  i
architektonicznego.  Uczestnicy  podkreślali,  że  takie
wydarzenia sprzyjają wzajemnej promocji regionów oraz stanowią
inspirację do dalszej współpracy samorządowej.
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